Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 

Aos 02 (Dois ) dias do mês de Janeiro de 2017, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$:  0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 12.104,21 (Doze Mil e Cento e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos) 

Org.: 12 	 SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 

U.O.: 	0801 	 Secretaria de Cultura e Turismo 

Cód. Conta 	Nomenclatura 	 Saldo R$ 

141 	 B.B 	10.472-8 ( SEC CULTURA 	 ) 	 881,93 

142 	 B.B 	14.432-0 ( FESTA 20 ANOS 	 ) 	 11.222,28 

Total da Und. 	 12.104,21 

Total da Unidade Gestora: 	 12.104,21 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 12.104,21 (Doze Mil e Cento e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 12 	SEC11JR 	U.O.: 0801 	SECULT 	 142 	13.13 	14.432-0 ( FESTA 20 ANOS 

C. Inf. 	 Aplicacao 

MUNIC 	NNSULTORIA 

C tador CRC3510-8 

Saldo Inicial: 	11.222,28 (D)

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 

Aos 31 (Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2017, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$:  382,77 (Trezentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta e Sete Centavos) 

Org.: 12 	 SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 

U.O.: 	0801 	 Secretaria de Cultura e Turismo 

Cód. Conta 	Nomenclatura 	 Saldo R$ 

141 	B.3 	10.472-8 ( SEC CULTURA 	 ) 	 382,42 

142 	B.3 	14.432-0 ( FESTA 20 ANOS 	 ) 	 0,35 

Total da Und. 	 382,77 

Total da Unidade Gestora: 	 382,77 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 382,77 (Trezentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta e Sete Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U. G.: 12 	SECTUR 	U.O.: 0801 	SECULT 	 141 	13.13 	10.472-8 ( SEC CULTURA 

Saldo Inicial: 	382,42 (D) 

O. :nf. 	 Aplicacao 	 122017 	Out 	122017 - 	382,42 	(O 	 0,00 	(D

[...]

Itaitinga, usando as faculdades legais que lhes são outorgadas; 

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaitinga aprovou e eu 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - O subsídio mensal do Prefeito Municipal, para a 
Legislatura 2017 a 2020, fica fixado em parcela única no valor 
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

§ 1° - Quando o Prefeito for servidor público lotado em 
cargo efetivo, deverá fazer a opção pelo vencimento do cargo ou 
pelo subsídio. 

§ 21  - O Prefeito Municipal não terá direito ao 13° 
subsídio. 

Art. 2 0  - O Subsídio mensal do Vice-Prefeito, para a